
Uchwała Nr XXXVIII/266/13 

Rady Gminy Jedwabno  

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Jedwabno na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Finansowo- Gospodarczych na rok 2014, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Społecznych na rok 2014, stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014, stanowiący załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
Maria Sienkiewicz 

 



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr  XXXVIII/266/13 

Rady Gminy Jedwabno  
z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 
 
 
Ustal się następujący plan pracy Komisji ds. Finansowo- Gospodarczych 
 
 
 
Styczeń -Luty: 
1. Regulamin korzystania z hali sportowej w Jedwabnie 
2. Sprawy różne i wolne wnioski 
 
Marzec- Kwiecień 
1. Dyskusja nad wyodrębnieniem funduszu sołeckiego 
2. Dyskusja nad strategią rozwoju gminy 
3. Sprawy różne i wolne wnioski 
 
Maj- czerwiec 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2013 rok 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 rok 
3. Program napraw i remontów dróg gminnych 
4. sprawy różne i wolne wnioski 
 
 
Wrzesień 
1. Analiza wykorzystania dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym w 2013 r. 
2. Sprawy różne i wolne wnioski 
 
 
Październik- Listopad 
1. Wypracowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok  
2.Wypracowanie propozycji do projektu budżetu gminy na 2015 rok 
3. Sprawy różne i wolne wnioski 
 
 
Grudzień 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2015 rok  
2. Sprawy różne i wolne wnioski 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr  XXXVIII/266/13 
Rady Gminy Jedwabno  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  
 
 
 
Ustal się następujący plan pracy Komisji ds. Społecznych 
 
 
 
Styczeń -Luty: 
1. Regulamin korzystania z hali sportowej w Jedwabnie 
2. Sprawy różne i wolne wnioski 
 
 
Marzec- Kwiecień 
1. Przygotowanie do sezonu turystycznego i informacja o planowanych wydarzeniach kulturalnych 
na terenie gminy 
2. Promocja gminy 
3. Bezpieczeństwo i ochrona  ppoż. w gminie 
4. Sprawy różne i wolne wnioski 
5. Dyskusja nad strategią rozwoju  Gminy Jedwabno 
 
 
Maj- czerwiec 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2013 rok 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 rok 
3. Przygotowanie do sezonu turystycznego. 
 
 
Wrzesień 
1. Analiza wykorzystania dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym w 2013 r. 
2. Sprawy różne i wolne wnioski 
3. Sytuacja mieszkaniowa, stopień zaspokojenia potrzeb, zabezpieczenie w zasiłki i dodatki 
mieszkaniowe, zasoby mieszkaniowe gminy. 
 
Październik- listopad 
1. Wypracowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok 
2. Wypracowanie propozycji do projektu budżetu gminy 
3. Sprawy różne i wolne wnioski 
 
 
Grudzień 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2015 rok  
3. Stopień przygotowań szkoły, Gminnego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki do ferii zimowych 
4. Sprawy różne i wolne wnioski 
 



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr  XXXVIII/266/13 

Rady Gminy Jedwabno  
z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 
 
 
Ustal się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej 
 
 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego za 2013 rok 

oraz sporządzenie wniosku o absolutorium 

2. Rozpatrywanie skarg i wniosków kierowanych zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez 

Komisję Rewizyjną. 

3. Sprawy różne. 

 


